
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Direzione Generale 

 

__________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Laura Scoppetta 
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 
tel. n.: + 39 055 2725 253 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 
Tel.055 27251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.toscana.istruzione.it 

Referente: 
Pierpaolo Infante 
e-mail: pierpaolo.infante@istruzione.it 
tel. n.: + 39 055 2725 276 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO l’avviso di questa Direzione Generale U.S.R. Toscana n.5375 del 02/05/2019 

finalizzato all’individuazione, a livello provinciale, delle scuole polo per 
l’inclusione, sulla base di quanto indicato dall’art. 2 e dall’Allegato A del D.Dip. n. 
478/2019; 

CONSIDERATO l’art.2 (procedure operative) commi 1, 2 e 3 del D.Dip.n.478/2019; 
TENUTO CONTO dell’art.7 comma 1 del l’avviso di questa Direzione Generale U.S.R. Toscana 

n.5375 del 02/05/2019 Le candidature saranno valutate da apposita commissione 
designata dal Direttore Generale dell’USR Toscana e composta da personale in 
servizio presso gli stessi Uffici, in possesso di specifica e comprovata 
professionalità nelle materie oggetto dell’Avviso di selezione;  

VISTO  il Decreto Direttoriale n.200 del 06/05/2019 con cui veniva costituita la 
commissione; 

RITENUTO   di dover procedere allo snellimento della suddetta commissione per esigenze di 
   economicità della procedura; 
 

DECRETA 
 

Art.1  
Per le finalità di cui in premessa è costituita apposita commissione così composta: 
 
USR Toscana Laura Scoppetta Dirigente Ufficio III 
USR Toscana Luca Salvini Dirigente Tecnico 
USR Toscana Pierpaolo Infante Referente Regionale Inclusione 
 

Art. 2 
La commissione sarà coordinata dal Dirigente Ufficio III USR Toscana Laura Scoppetta 
 

Art.3 
Ai componenti delle commissioni non spettano compensi o indennità comunque denominate. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Ernesto PELLECCHIA 

 

mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:pierpaolo.infante@istruzione.it

		2019-05-13T11:53:17+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2019-05-13T15:50:51+0200
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000212.13-05-2019




